
 
 
 

 
 

 

Välkomna till PRO Skånes distriktsresa till RÜGEN   
08 - 10 maj 2026 

 
Dag 1. Hemorten– Stralsund. 

Vi åker från våra hemorter på morgonen. Färden går över Öresundsbron och 
genom Danmark innan vi åker ombord på färjan i Gedser för en skön överfart 
till Rostock. Ombord kan vi äta lunch samt handla i lugn och ro. När vi kommit 
i land kör vi vidare till Jasmund, som är en nationalpark med flera utsiktsplatser. 
Därefter går färden till Prora. Där gör vi ett stopp vid det som skulle bli ett 
badhotell för 20 000 gäster men som bara blev några jättelika betongklossar. Vi 
kör sedan vidare genom Bergen och fortsätter inåt land till staden Stralsund som 
brukar kallas för porten till Rügen. Här ska vi bo två nätter på centralt belägna 
Intercityhotell.  
På kvällen tar vi en promenad till vår restaurang där vi avnjuter en 2-rätters 
middag.  

 
Dag 2. Nästa utflykt blir en rundtur på södra och östra delen av ön. Vi färdas via Putbus 

österut till de trevliga badorterna Sellin, Göhren och Binz. Alla tre är kända för 
fina stränder, långa badbryggor och bra restauranger. Vi gör ett lite längre stopp 
i Binz så man kan gå längs den vackra strandpromenaden. 

På kvällen tar vi en promenad till vår restaurang där vi avnjuter en 2-rätters middag. 
 
Dag 3. Då är det dags att återvända mot Rostock. Här stannar vi för ett besök. Här kan 

man på egen hand ta en promenad i centrum eller nere i hamnen. Det kommer 
finnas möjlighet för lite gränsshopping innan vi anländer till båten. På kvällen 
når vi åter Skåne.   

 
Pris. 4995:-/person i del av dubbelrum. 
 Enkelrumstillägg 850:-/per person. 
 

I priset ingår buss, chaufför, reseledare, bro, färja, del i dubbelrum, halv pension samt 
vägskatter. Drycker ingår ej i priset. Övriga entréer tillkommer på priset.
  

 

  



 
 
 

 
 

 
Ni bokar till akarp@pro.se och anger 315506 Rugen 
  
Namn/adress/mailadress/telnr/födelsedata (år-månad-dag) 
och eventuella allergier eller annat. Tex enkelrum 
  
Anmälan senast 15 mars 2026 

Anmälan är bindande 
  
Anmälningsavgiften.          1000:- senast 15/3 2026 

Resterande belopp.            3995:- senast 07/4 2026 
  
Till bg 5503-5174 PRO Åkarp 
  
Vid ev frågor och funderingar så kontakta akarp@pro.se  
 så återkommer jag Stefan Hedetoft ansvarig för resor i 
distriktet och även ordförande i PRO Åkarp. 
  
Ta tillfället i akt och boka på och detta är ett för alla 
föreningar i Skåne som inte själv kan ordna eller få i ihop 
rätt antal för egen resa. Vi måste bli minst 30st men det 
klarar vi väl! 
  
Avreseorter är inte klara då vi inte vet vilka föreningar och 
föreningsmedlemmar som bokar på men helt klart är Höör 
och Malmö är säkra idag. 
  
Välkommen med er bokning! 

Stefan PRO Skånedistriktet 


